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Zat. Nr 9 do uchwaty Nr XXXIV.163.2013
Rady Gminy z dn.16.09.2013.

ZESTAWIENIE
zmian w budzecie gminy na 2013 rok

Nazwa

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego Modernizacja Gminnej Oczyszczalni $ciekow
w Cielgdzu zm.60.734 wykonanie koncepcji na
spiecie sieci wodociggowej na terenie gminy
Zw.22.264

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi e elektr. i gaz
Dostarczanie wody

Wydatki biezgce

w tym: zadania statutowe zw.14.500

Transportit acznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Z tego remont drogi Grabice zm. 48.000
Remont drogi Nowa Mata Wies$ zw.38.000
Wydatki biezgce

w tym: zadania statutowe zw.10.000

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki majgtkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne zm. 4.000

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki biezgce

w tym: Swiadczenia na rzecz osoéb fizycznych zw.1700

Gospodarka komunalna i ochrona  srodowiska
Pozostata dziatalnosc

Wydatki majgtkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Z tego na uksztattowanie terenu parku-dokumentacja
zw.15.000, wykonanie szatni zm. 2.000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zmniejszenia Zwiekszenia

kwota
60 734
60 734
60 734

48 000
48 000
48 000

4 000
4 000
4 000

2 000
2 000
2 000

21730

kwota
22 264
22 264
22 264

14 500
14 500
14 500

48 000
48 000
38 000

10 000

1700
1700
1700

15 000
15 000
15 000

35 000



92109 Domy, osrodki kultury, swietlice i kluby 21730 35000
Wydatki majatkowe 21730 35 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego remont swietlicy Komorow zw.15.000,
remont swietlicy Kuczyzna zw.20.000
Budowa Gminnego Domu Kultury zm.21.730
w tym z udziatow UE

Ogotem: 136 464 136 464

Uzasadnienie: dokonano zmian w wydatkach inwestycyjnych w Dz. 010 zmniejszono wydatki
na modernizacje gminnej oczyszczalni sciekdw o kwote 60.734 zi, w Dz.801 zmniejszono zakupy
inwestycyjne, w Dz. 900 zmniejszono wydatki majatkowe na wykonanie szatni o kwote 2.000 zt.

i zmniejszono wydatki z udzialem UE na budowe Gminnego Domu Kultury o kwote 21.730 zt.
Dokonano przeniesienia wydatkéw inwestycyjnych w Dz.600 z remontu drogi gminnej w Grabicach
a zwiekszono na wykonanie remontu drogi w Nowej Mate Wsi, oraz wydatki biezace zwigzane

Z remontami drdg.

Zwiekszono wydatki majatkowe na wykonanie koncepciji specia sieci wodociggowej o kwote 22.264zt.,
na wykonanie dokumentacji uksztattowania terenu w parku w Cielgdzu o kwote 15.000zt.,

na remont swietlicy w Komorowie 15.000zt. i w Kuczyznie o kwote 20.000zt.

Zwiekszono wydatki biezace na zakup materiatow i ustug w Dz. 400 oraz na dodatki

mieszkaniowe 1.700zt.



